Республика Татарстан

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Пестречинского

муниципального района

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02

факс: +7 (84367) 3-01-88

E-mail: Ispolkom.Pestreci@tatar.ru

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02

факс: +7 (84367) 3-01-88

E-mail: Ispolkom.Pestreci@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ         КАРАР

       от «      » _____________20     г.      №________

«О признании утратившим силу

административного регламента

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района по предоставлению

государственной услуги по выдаче

застройщику заключения о соответствии

застройщика и проектной декларации»

утвержденное Постановлением

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района № 1089 от

10.07.2019 г.

В целях реализации Федерального закона от 30 декабря 2004 года N 214-ФЗ

«Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов

недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты

Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в

целях повышения эффективности и качества предоставления государственной

услуги, Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу «Административный регламент

предоставления государственной услуги по выдаче застройщику заключения о

соответствии застройщика и проектной декларации требованиям, установленным

частью 2 статьи 3, статьями 20 и 21 Федерального закона от 30 декабря 2004 года N

214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных

Документ создан в электронной форме. № 794 от 01.11.2022. Исполнитель: Цыганова И.О.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.10.2022 10:16

объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты

Российской Федерации»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Р.Р.Шайхутдинова.

Руководитель Исполнительного комитета

муниципального района                                                                   А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 794 от 01.11.2022. Исполнитель: Цыганова И.О.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.10.2022 10:16

Лист согласования к документу № 794 от 01.11.2022
Инициатор согласования: Цыганова И.О. Главный специалист
Согласование инициировано: 31.10.2022 10:17

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Шайхутдинов Р.Р.
Согласовано

31.10.2022 - 20:31
-

2  Кашапов И.М.
Согласовано

31.10.2022 - 11:44
-

3  Павлова С.М.
Согласовано

31.10.2022 - 12:23
-

Тип согласования: последовательное

4  Хабибуллин А.В.
Подписано

01.11.2022 - 04:37
-

Документ создан в электронной форме. № 794 от 01.11.2022. Исполнитель: Цыганова И.О.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.11.2022 09:22